
 
 
ZUWA UNISTAR 2001-B 
čerpadlo s flexibilním oběžným kolem bez pohonu, s adaptérem pro vrtačku 
 
Číslo dodavatele: 112111100AB  Číslo dodavatele: 112111100 
včetně adaptéru (bez stojánku) bez pohonu (bez adaptéru, na stojánku) 

          

 
       
 
 
 

 
 
Příklad použití:           Flexibilní oběžné kolo: 

               
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Volitelné příslušenství - číslo dodavatele:  
 
11012310 Nerezová deska pro pohon vrtačkou pro typy 2001-A  

a 2001-B (vrtačka není součástí) 
 
11012300 Adaptér na čerpadla typ 2001 pro použití pohonu  
  vrtačkou dodávaný samostatně – bez čerpadla. 
 
 
 
 
Varianty provedení čerpadel podle materiálu oběžného kola a těsnění – čísla dodavatele: 
Uvedeny pouze ty vlastnosti, které se od základního typu liší. 
 
112911100 UNISTAR/K 2001-B      bez pohonu, oběžné kolo TPU, materiál pouzdra polyamid, max. teplota média 60°C 
112911100AB UNISTAR/K 2001-B      včetně adaptéru, oběžné kolo TPU, materiál pouzdra polyamid, max. teplota média 60°C 
112311300 UNISTAR/V 2001-B      bez pohonu, oběžné kolo a těsnění Viton®(FKM), materiál pouzdra polyamid, max. 3 bary 
112311300AB UNISTAR/V 2001-B      včetně adaptéru, oběžné kolo a těsnění Viton®(FKM), materiál pouzdra polyamid, max. 3 bary 
 
 
ECONT Praha s.r.o. 
ZAKOUŘILOVA č.p. 792/96 
149 00 Praha 4 – CHODOV                   +420 602130206            obchod@econt.cz                             www.econt.cz 

Čerpadlo bez pohonu 
• Max. dodávané množství (l) 60 l / min 
• Max. dodávané množství (m³) 3,6 m³ / h 
• Max. dopravní tlak 4 bary 
• Max. teplota čerpaného média 90°C 
• Max. rychlost 3000 min-1 (dle otáček vrtačky) 
• Vstup / výstup 1" aG 
• Oběžné kolo Perbunan® (NBR), materiál pouzdra polyamid 
• Těsnění hřídele Perbunan® (NBR) 
• Materiál tělesa čerpadla aluminium EN AW-6082/AC-43400 
• S adaptérem pro hloubkový doraz vrtačky nebo bez něj 
• S montážním stojánkem nebo bez něj   
• Hmotnost 0,8 kg 
 

Univerzální čerpadlo pro čerpání čistých nebo znečištěných kapalin bez 
abraziv (pro média, které jsou neagresivní, neabrazivní a nekorozivní). 
 

Další informace o produktu, čerpaná média, oblasti použití 
Q-H diagramy v Katalogu 1 

mailto:obchod@econt.cz
http://www.econt.cz/

	ZUWA UNISTAR 2001-B
	čerpadlo s flexibilním oběžným kolem bez pohonu, s adaptérem pro vrtačku
	Číslo dodavatele: 112111100AB  Číslo dodavatele: 112111100
	včetně adaptéru (bez stojánku) bez pohonu (bez adaptéru, na stojánku)
	 Hmotnost 0,8 kg

